年　　月　　日

大船渡市長　　様
　　　　　　　　　　　　　法人番号：
（個人事業主の場合は個人番号）

所在地又は住所：

届出者（源泉徴収義務者）
名称又は氏名：

租税条約の規定による　　　　 年度市民税・県民税免除に関する届出書

標記の件について、次のとおり届出をします。
	氏名

	生年月日
	　　年　 　月　　 日
	国　籍

	個人番号

	現住所

	学校もしくは事業所について
	名称：

	所在地：

	電話番号：

	具体的な勉学、研究、事業修習、職業修習、技術修習の内容

	内容：

	所得税に関する租税条約による届出の提出年月日
	   　　 年　　月　　日

	所得税に関する租税条約による届出の提出先税務署
	　　　　　　　　　　　税務署

	その他

※税務署長に提出した「租税条約に関する届出」の写しを添付してください。
※留学生の場合は、学校の発行する在学証明書を添付してください。
※本届出書は、租税条約の対象となる期間は、毎年の提出が必要です。提出がない年は、市民税・県民税は免除されませんのでご注意ください。